REQUERIMENTO Nº 6 -2 G /2022
Autores: Vereadores da Casa

Página 1 de 3

A.PROVADO
Unanimidade

EM_Os/ lo tsss».
Pr inf:l

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO VINICIUS LA~A~Á! WNTO A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, PARA QUE SEJA DISPONIBILIZADO UM
TERRENO, NO RESERVA SÃO LOURENÇO, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA
IGREJA DA ASSEMBLEIA DE DEUS E UMA IGREJA CATÓLICA, NO BAIRRO
DE MURIBARA, NESSE MUNICÍPIO.

\

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais, para que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito do Munícipio Vinicius
Labanca, junto à Secretaria de Infraestrutura, PARA QUE SEJA DISPONIBILIZADO
UM TERRENO, NO RESERVA SÃO LOURENÇO, PARA CONSTRUÇÃO DE UMA
IGREJA DA ASSEMBLEIA DE DEUS E UMA IGREJA CATÓLICA, NO BAIRRO DE
MURIBARA, NESSE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2022.

~<;;44~-º
~~ SANTOS DE MIRANDA ""=-

(FABINHO PEREIRA)
VEREADOR

LEONARDO ~~A ol2 SA.r,.05
VEREADOR ~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

'9 81 3525.0722 C1i) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM

Página 2 de 3

AILTO

GILBERT,0 Ql1EIROZ MONTEIRO DA FONTE
(GILBE~~ONTE. IRO) VE;:DOR

1 ~) (
P~SSOA DA SILVA FILHO
(JOÃO PESSOA)
VEREADOR

JOSÉ RO
(DETd DE LAGES)

VEREADOR

~
JOSÉ SALVADOR DE SOUZA

(SALVADOR)
VEREADOR

LUCIANO 'BRITO DA SILVA
(GORDO DE LAGES)

VERJ!ADOR

ASCIMENTO -- DO CRUZEIRO)
READOR

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 @www.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @ @CAMARAMUNICIPALSLM

Página 3 de 3

MAEL Y B:iml'Ol!0MEU DE FRANÇA
(QUEU)

VEREADOR

SWAMY ~DELIRA
(SWAMY Df? QUEIJO)

VERE~DOR ,,

VALDEMIR OOS'SANTOS CARNEIRO
(ALEMÃO DO PIXETE)

VEREADOR

WLAD

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 @ WWW.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM